
 
Nyhetsbrev Brf Lillstugan 2, September 2022 

Här kommer information om vår förening från styrelsen inför sommaren. 

OVK  Sophantering 

OVK (obligatorisk ventilationskontroll) 

utförs v. 40, den 3:e oktober för hus 55 

och den 4:e oktober för hus 57. Tillgång 

till samtliga lägenheter krävs. Mer 

information har skickats ut separat. 
 

 För våra hushållssopor finns ju sopkärlet 

vid parkeringen. Se till att luckan stängs 

ordentligt efter dig – ibland kan haken 

fastna så det är bara att dra taggen igen 

och peta till haken nere i låset.  

Återvinningsstation: Närmaste finns på 

Tant Gröns väg. Annars Segersjövägen 

bakom Uttrans pizzeria, på andra sidan 

spåren.  

Återvinningscentral:  

Tvärvägen 4, 144 40 Rönninge 

Himmelsbodavägen 19, 147 39 Tumba 

På Lillstugan 2:s hemsidan finns mer 

information. Samt på SRV.se 

 

Höststädning  

Den 16:e kl.12.00 oktober har vi 

planerat in en städdag. Vi planerar en 

städdag för att gemensamt göra 

iordning vårt område inför vintern. 

Städdagen kommer vara tillsammans 

med vår grannförening Brf Lillstugan 1. 

En container kommer finnas för de som 

vill rensa.  Mer information kommer. 

Välkomna!  

 

Trädgårdsgrupp  Brand 

Föreningen har startat en 

trädgårdsgrupp för att hantera frågor 

kring vår trädgård och dess skötsel. 

Tveka inte att höra av er om ni är 

intresserade av att delta. 

 

 Vi går mot mörkare och kallare tider. Vi 

ber er därför att vara vaksamma när det 

kommer till tända ljus samt att ni 

kontrollerar era brandvarnare inför 

denna period. Det är krav att ni har 

brandvarnaren uppsatt, detta kommer 

även kontrolleras vid OVK.  

El - och vattenkostnader   Styrelsemöte 

Tänk gärna på förbrukningen av el och 

vatten under dessa tider. Ökade el-och 

vattenkostnader kommer drabba oss 

alla i föreningen.  

 Nästa styrelsemöte är 12:e oktober. 

Höjning av avgiften  Tack för din tid 

Med tanke på det allmänna 

ekonomiska läget kommer avgiften att 

höjas omgående. Mer information 

kommer separat.  

 Vi håller även på att uppdatera hemsidan 

så att den ska bli ännu mer användbar 

och ge svar på de flesta av era frågor så 

gå gärna in där och kika lite ibland för att 

se status.  

Med detta önskar styrelsen er alla en  fin höst! 


